  รายงานการจดทะเบียนสมรสระหว่างคนไทยกับชาวต่างชาติ
ประจำเดือน ธันวาคม 2567      
1.  จำนวนการจดทะเบียนสมรสระหว่างหญิงไทยกับชายชาวต่างชาติ  รวม  704  ราย
     จำนวนการจดทะเบียนสมรสระหว่างชายไทยกับหญิงชาวต่างชาติ  รวม  228  ราย	
2.  จำนวนการจดทะเบียนสมรสระหว่างหญิงไทย/ชายไทย กับชาวต่างชาติมากที่สุด  5  ลำดับแรก

	ลำดับที่
	หญิงไทย/ชายต่างชาติ
(สัญชาติ)
	จำนวน
	ชายไทย/หญิงต่างชาติ
(สัญชาติ)
	จำนวน

	1
2
3
4
5
	บริติช
อเมริกัน
เยอรมัน
ออสเตรเลีย
จีน
	     103
     87
57
37
36
	เมียนมา
ลาว
บุคคลที่ไม่มีสถานะทางทะเบียน
กัมพูชา
จีน, ไทยใหญ่
	90
     45
26
14
 6




หมายเหตุ :	1. จำนวนการจดทะเบียนสมรสระหว่างหญิงไทยกับชายชาวต่างชาติ 
                    	    ปี 2567  รวม  8,822  ราย
	    	2. จำนวนการจดทะเบียนสมรสระหว่างหญิงไทยกับชายชาวต่างชาติ 
                    	    ตั้งแต่ 1 มกราคม 2567 – 31 ธันวาคม 2567  รวม  8,822  ราย
              		3. จำนวนการจดทะเบียนสมรสระหว่างชายไทยกับหญิงชาวต่างชาติ
		    ปี 2567  รวม  2,704  ราย
		4. จำนวนการจดทะเบียนสมรสระหว่างชายไทยกับหญิงชาวต่างชาติ      
		    ตั้งแต่ 1 มกราคม 2567 – 31 ธันวาคม 2567  รวม  2,704  ราย   














รายงานการจดทะเบียนหย่าระหว่างคนไทยกับชาวต่างชาติ
ประจำเดือน ธันวาคม 2567      
1.  จำนวนการจดทะเบียนหย่าระหว่างหญิงไทยกับชายชาวต่างชาติ  รวม  172  ราย
     จำนวนการจดทะเบียนหย่าระหว่างชายไทยกับหญิงชาวต่างชาติ  รวม    40  ราย	
2.  จำนวนการจดทะเบียนหย่าระหว่างหญิงไทย/ชายไทย กับชาวต่างชาติมากที่สุด  5  ลำดับแรก

	ลำดับที่
	หญิงไทย/ชายต่างชาติ
(สัญชาติ)
	จำนวน
	ชายไทย/หญิงต่างชาติ
(สัญชาติ)
	จำนวน

	1
2
3
4
5
	บริติช
อเมริกัน
ออสเตรเลีย
จีน
ดัตช์
	33
16
12
    10
    9
	ลาว
จีน
บุคคลไม่มีสถานะทางทะเบียน
เมียนมา
บริติช 
	      13
  9
  4
  3
  2




หมายเหตุ :	1. จำนวนการจดทะเบียนหย่าระหว่างหญิงไทยกับชายชาวต่างชาติ 
                    	    ปี 2567  รวม  2,162  ราย
	    	2. จำนวนการจดทะเบียนหย่าระหว่างหญิงไทยกับชายชาวต่างชาติ 
                    	    ตั้งแต่ 1 มกราคม 2567 – 31 ธันวาคม 2567  รวม  2,162 ราย
              		3. จำนวนการจดทะเบียนหย่าระหว่างชายไทยกับหญิงชาวต่างชาติ
		    ปี 2567  รวม  553  ราย
		4. จำนวนการจดทะเบียนหย่าระหว่างชายไทยกับหญิงชาวต่างชาติ      
		    ตั้งแต่ 1 มกราคม 2567 – 31 ธันวาคม 2567  รวม  553  ราย
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